Контакты дирекции выставки-ярмарки "АГРОРУСЬ"

ЗАО «ЭкспоФорум»

Адрес: 199106, Санкт-Петербург, В.О., 26 линия,  д. 15, корпус 2, Бизнес-центр «Биржа», каб. 14.08.

Руководитель отдела агропромышленных и потребительских мероприятий - Островерхая Ольга Владимировна

Телефон/факс + 7 (812) 240 40 40 (доб. 165, 234)

Моб.тел.: +7 921 369 34 36,

e-mail: O.Ostrov@expoforum.ru

Директор проекта - Юрченко Сергей Викторович 

Телефон/факс + 7 (812) 240-40-40 (доб. 166)

Моб.тел.: +7 921 334 08 72,

e-mail: S.Yurchenko@expoforum.ru 

Ведущий менеджер и контактное лицо для участия в деловой программе - Ломакова Лидия Михайловна

Телефон/факс +7 (812) 240 4040 (доб. 254) 

Моб.тел.: +7 921 181 53 94,

E-mail: L.Lomakova@expoforum.ru

Ведущий менеджер - Орлова Светлана Павловна

Телефон/факс  +7 (812) 240-40-40 (доб. 188)

Моб.тел.: +7 921 415 40 68,

E-mail: S.Orlova@expoforum.ru

Менеджер - Габучия Екатерина

Телефон/факс  + 7 (812) 240-40-40 (доб. 235)

Моб.тел.: +7 921 429 65 87, 

E-mail: E.Gabuchiya@expoforum.ru

Менеджер - Шевардина Нина

Телефон/факс +7 (812) 240-40-40 (доб. 171)

Моб.тел.: +7 921 334 06 96, 

E-mail: N.Shevardina@expoforum.ru

Менеджер - Панчёхина Валентина 

Телефон/факс +7 (812) 240-40-40 (доб. 231, 232)

Моб.тел.: +7 921 425 53 02, 

E-mail: V.Panch@expoforum.ru

Отдел продаж технических услуг и оформления договоров на участие в выставке-ярмарке 

Снигирь Евгения Валентиновна

+7 (812) 240 40 40 (доб.214)

Моб. +7 921 334 08 44

email: e.snigir@expoforum.ru
